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Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1535/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Hesperus n.o.

Hesperus n.o.
50351541
Kvetna 2566/37, 94701 Hurbanovo

Ket 287, 93564 Ket
Specializované zariadenie
ambulantna

3181097

Hesperus n. o.

Zemné 355, 94122 Zemné
Specializované zariadenie
ambulantna

3202372

17,78138 €

40

45 520,33 €
43 386,57 €
43 386,57 €
43 386,53 €
175 680,00 €

20,56680 €

24

31 590,60 €
30 109,80 €
30 109,80 €
30 109,80 €
121 920,00 €

297 600,00 €



	5 741
	30 024
	30 580


